aeternaliter. Cuius aeternae gloriae nos participes faciat etc.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5902.) 

6.) ff. 266-299’ [Postilla super Epistolam primam ad Corinthios] 
f. 266 incipit  „Paulus vocatus (1Cor. 1,1) – Hic incipit secunda pars epistolarum  

Pauli. In qua incipit scribere graece...” 

f. 299’ desinit  „...haec dilectio non est carnalis, sed spiritualis et ex Deo. Ideo 
subditur:  

in Christo Jhesu. Amen. Confirmatio est dictae benedictionis in Christo. 
Cui est etc.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5903.) 

7.) ff. 299’-318’ [Postilla super epistolam secundam ad Corinthios] 
f. 299’ incipit  „Paulus apostolus (2Cor. 1,1) – Postquam Apostolus scripsit Corinthiis  

instruens eos de sacramentis ecclesiae in epistola prima, hic 
consequenter scribit eis de mysteriis ecclesiae...” 

f. 318’ desinit  „...quia per ipsum fit communicatio omnium donorum in ecclesia Dei.  
Sit cum omnibus vobis. Amen. 

   (Cf. Stegmüller RB 5904.) 

8.) ff. 318’-326 [Postilla super Epistolam ad Galathas] 
f. 318’ incipit  „Paulus apostolus-- Haec epistola Pauli ad Galatas in tres partes  

dividitur...” 
f. 326 desinit  „...Quae quidem gratia est arrha gloriae. Ad quam etc.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5905.) 

9.) ff. 326-332’ [Postilla super Epistolam ad Ephesios] 
f. 326 incipit  „Paulus apostolus-- Hic incipit epistola Pauli apostoli ad Ephesios.  

Quae dividitur in tres partes...” 
f. 332’ desinit  „...si maneant in gratia, quod non decidant ab ea, sed perveniant ad  

gloriam, quae est gratia consummata. Amen.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5906.) 

10.) ff. 332’-337’ [Postilla super Epistolam ad Philippenses] 
f. 332’ incipit  „Paulus et Timotheus (Phil. 1,1) – Hic incipit epistola Pauli ad  

Philippenses quae dividitur in tres partes...” 
f. 337’ desinit  „...cum spiritu vestro. Supple: Sit et maneat semper. Amen.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5907.) 

10.) ff. 337’-342’ [Postilla super Epistolam ad Colossenses] 
f. 337’ incipit  „Paulus apostolus (Col. 1,1) – Hic incipit epistola ad Colossenses. Quae  

dividitur in tres partes...” 
f. 342’ desinit  „...vobiscum. Supple: sit, quae supplet omnem defectum. Amen.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5908.) 

11.) ff. 342’-349 [Postilla super Epistolam primam ad Thessalonicenses] 
f. 342’ incipit  „Paulus et Silvanus (1Thess. 1,1) – Hic incipit epistola prima ad  

Thessalonicenses. Quae dividitur in tres partes...” 
f. 349 desinit  „...vobiscum. Supple: sit in praesenti et gloria in futuro. Amen.” 

   (Cf. Stegmüller RB 5909.) 

12.) ff. 346’-349 [Postilla super Epistolam secundam as Thessalonicenses] 
f. 346’ incipit  „Paulus et Silvanus (2Thess. 1,1) – Hic incipit secunda epistola ad